ESTADO DE RONDONIA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

BURITIS - RO

_____________________________________________________
Rua: Mirante da Serra, esquina com a Rua Corumbiara nº 1880, Setor 03, Buritis – RO/CEP: 76.880-000

email: cmsburitis@hotmail.com

ERRATA N° 002/2017

Na Resolução de n° 002/2017 – Conselho Municipal de Saúde de Buritis/RO,

10 de maio de 2017 onde foi publicada, deliberada e Aprovada as propostas de

emendas parlamentares Buritis – RO

Onde se lê:

Propostas

Proposta Especificação  CNES Valores

11079.071000/1170

-01

Aquisição de materiais permanente
para o centro de atenção psicossocial.

7587325

32.250,00

11079.071000/1170

-05

Aquisição de materiais permanente
para o centro de atenção psicossocial.

7587325

129.930,0
0

11079071000/1170-
02

Aquisição de materiais perm€anente
para a Unidade de Suporte do SAMU.

Base I
7459939
Base II
745947

95.200,00

911079/17-001

Para a construção da Unidade atenção
especializada (laboratório municipal).

4002377
300.000,00

Leia – se:

Proposta Especificação CNES Valores

911079/17-001

Para a
construção da
Unidade atenção
especializada
(laboratório
municipal).

Sem CNES  300.000,00

PUBLIQUE-SE.

Buritis, 20 de outubro de 2017.

___________________________________

Elizabete Rodrigues de Carvalho

Presidente do C.M.S.B.

mailto:cmsburitis@hotmail.com